



Veien til en bedre campingopplevelse...

25. APRIL 2024

Leter du etter den laveste campingprisen?



Med lavpriskalenderen finner du den billigste prisen hos First Camp i akkurat den perioden som passer deg. Hos First Camp er det mye å velge mellom, uansett om du vil campe rett ved fjellet, nær fiskerik elv, med sand mellom tærne eller bynært. I lavpriskalenderen kan du sammenligne priser på ulike destinasjoner og i det tidspunktet som passer deg. Enkelt og oversiktlig. Oppå der igjen bruker du selvfølgelig din medlemsrabatt gjennom Norsk Bobil og Caravan Club.

Sommersesong hos First Camp Gol - Hallingdal



Det skjer mye hos First Camp Gol - Hallingdal, som var en av de campingplassene som fikk kjenne godt på ekstremværet Hans i 2023. Store deler av destinasjonen restaureres, blant annet Friluftsbadet Hallingstampen. Klikk deg inn for å se bilde fra restaureringen og lese mer om hvordan sommersesongen ser ut.

☀ Vinn Bobilpass ☀ - selvfølgelig også for campingvogner!



Sammen med First Camp gir vi våre medlemmer sjansen til å vinne Bobilpasset der du kan nyte First Camps destinasjoner i Norge, Sverige og Danmark til en super pris! Gå inn på vår Facebook-side for å delta og se vilkår.



NBCCs digitale medlemskort og Min Side: Gnist

Vi har vårt digitale medlemskort i Gnist som [app på mobilen](#) og [Min Side på nbocc.no](#). Det gamle medlemskortet som man sender etter på SMS er ikke lenger i bruk.

Hvordan får jeg tak i Gnist?

Har du fått invitasjon på e-post?

Klikk på "Kom i gang" nederst i e-posten for å bekrefte at du er du, og få tilsendt e-post om opprettelse av passord. Følg instruksjonene på skjermen. Last ned appen når du har opprettet passord.

Lurer du på noe?

Se nbocc.no eller ta kontakt på post@nbocc.no eller 63 82 99 90.

** Forutsetter at du er registrert med samme e-post og kontaktinformasjon i alle medlemskapene. Du kan måtte logge ut og inn igjen for å tvinge appen til å laste inn medlemskapene på nytt.*

Har du ikke fått invitasjon?

Opprett bruker på nbocc.no > [Logg inn](#) > [Min Side](#) og last ned appen når du er ferdig.

Har du Gnist gjennom et annet medlemskap?

Har du medlemskap i andre foreninger som bruker Gnist vil du finne medlemskapene i samme app. Bare åpne appen og finn medlemskapet ditt der! *



Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

MARKETING AUTOMATION FROM
 marketingplatform
by  link mobility